



Lënda mësimore: Edukatë figurative
                                  Klasa : I
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Të shprehurit  dhe 
kreativiteti 
Të vërejturit
Analiza dhe 

vlerësimi

Të vërejturit
	Ngjyrat 
Vija

Hapësira

Formësimi

Forma
	2
2

1

1

1
	
	1

1
	2
3

2
1

1
	9

	


	Të vërejturit

Të shprehurit  dhe 

kreativiteti 

Analiza dhe 

vlerësimi

Të vërejturit


	Hapësira

Sipërfaqja
Vijat

Kontrasti

Formësimi

Forma
	1
1

1

1

1

1
	
	1
1


	2
2

1
1

1

1
	8

	


	Të shprehurit  dhe 

kreativiteti 

Të vërejturit

Të shprehurit  dhe 

kreativiteti 

Analiza dhe 

vlerësimi
	Ngjyrat 
Vija
Forma
Kontrasti

Formësimi


	2
2

1

1
	
	1
1

1


	3
3

1

1

1


	9

	


	Të shprehurit  dhe 

kreativiteti 

Të vërejturit


	Kontrasti
Ngjyrat

Hapësira

Sipërfaqja 
	1
1

1

2
	
	1

1
	1
2

2

2
	7

	


	Të shprehurit  dhe 

kreativiteti 

Të vërejturit


	Ngjyrat 
Vija
Forma

Hapësira


	2
1

1

1
	
	1

1
	2
2

2

1
	7


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Të vërejturit
Të shprehurit  dhe 

kreativiteti 
	Sipërfaqja
Forma
Vija

	2
1

1
	
	1
1

1
	3
2

2
	7

	


	Të shprehurit  dhe 

kreativiteti
Analiza dhe 

vlerësimi
Të vërejturit

	Vija
Ngjyrat 

Formësimi

Hapësira


	2
2

1

1
	
	2
1
	4
3

1

1
	9

	


	Të shprehurit  dhe 

kreativiteti
Të vërejturit

	Ngjyrat
Kontrasti
Hapësira

Forma

	1
1

2

1
	
	1

	2
1

2

1
	6

	


	Të shprehurit  dhe 

kreativiteti
Të vërejturit
Analiza dhe 

vlerësimi
	Ngjyrat

Kontrasti
Forma
Sipërfaqja

Hapësira

Formësimi
	1
1

1

1

1

1
	
	1
1
	2
1

1

1

2

1
	8

	


	Të vërejturit
Të shprehurit  dhe 

kreativiteti
Analiza dhe 

vlerësimi

	Forma
Vija
Kontrasti
Formësimi
	1
1

1

1
	
	
	1
1

1

1
	4

	54
	
	20
	74
	74


Data e dorëzimit: 1.09.2011   Mësimdhënësi : Mirjeta Hetemi   Vërtetoi : ________                                                   
Vendi: Prishtinë                                 
